

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kempower Oy:n yhtiökokoukselle

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Kempower Oy:n (y-tunnus 2856868-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet

mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

- arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Lahdessa 29. 3. 2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö



Jari Havukainen
KHT

AUDITOR'S REPORT (Translation of the Finnish original)

To the Annual General Meeting of Kempower Oy

Opinion

We have audited the financial statements of Kempower Oy (business identity code 2856868-5) for the year ended 31 December, 2020. The financial statements comprise the balance sheet, income statement, cash flow statement and notes.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial performance and financial position in accordance with the laws and regulations governing the preparation of financial statements in Finland and comply with statutory requirements.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with good auditing practice in Finland. Our responsibilities under good auditing practice are further described in the *Auditor's Responsibilities for the Audit of Financial Statements* section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are applicable in Finland and are relevant to our audit, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of the Board of Directors and the Managing Director for the Financial Statements

The Board of Directors and the Managing Director are responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the laws and regulations governing the preparation of financial statements in Finland and comply with statutory requirements. The Board of Directors and the Managing Director are also responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Board of Directors and the Managing Director are responsible for assessing the company's ability to continue as going concern, disclosing, as applicable, matters relating to going concern and using the going concern basis of accounting. The financial statements are prepared using the going concern basis of accounting unless there is an intention to liquidate the company or cease operations, or there is no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance on whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with good auditing practice will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

As part of an audit in accordance with good auditing practice, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' and the Managing Director's use of the going concern basis of accounting and based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events so that the financial statements give a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Lahti, 29 March 2021

Ernst & Young Oy
Authorized Public Accountant Firm



Jari Havukainen
Authorized Public Accountant

Kempower Oy

Tilinpäätös
31.12.2020

Y-tunnus 2856868-5

Sisällys

| | |
|---|----|
| Tuloslaskelma | 1 |
| Tase | 2 |
| Rahoituslaskelma | 3 |
| Liitetiedot | 4 |
| Hallituksen allekirjoitukset ja tilintarkastajien tilinpäätösmerkintä | 12 |

TULOSLASKELMA, FAS

| € | Liitetieto | 2020 | 2019 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Liikevaihto | 2 | 3 251 807 | 327 210 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 3 | 100 000 | 0 |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos | | 180 776 | 48 579 |
| Aineiden ja tarvikkeiden käyttö | | -1 499 421 | -142 124 |
| Ulkopuoliset palvelut | | -3 761 | -1 090 |
| Henkilöstökulut | 4 | -2 223 070 | -1 079 905 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 6 | -84 869 | -39 265 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 7 | -1 941 268 | -1 334 484 |
| Kulut yhteensä | | -5 752 389 | -2 596 868 |
| Liikevoitto | | -2 219 806 | -2 221 079 |
| Rahoitustuotot | 8 | 0 | 15 |
| Rahoituskulut | 8 | -24 793 | -897 |
| Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä | | -24 793 | -881 |
| Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja | | -2 244 599 | -2 221 961 |
| Tilinpäätössiirrot | 9 | 2 388 273 | 2 492 131 |
| Tuloverot | 10 | -40 962 | -54 687 |
| TILIKAUDEN TULOS | | 102 712 | 215 483 |

TASE, FAS

| € | Liitetieto | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|------------|------------------|------------------|
| VASTAAVAA | | | |
| Pysyvät vastaavat | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 11 | 194 511 | 187 926 |
| Aineelliset hyödykkeet | 11 | 485 922 | 110 475 |
| Pysyvät vastaavat yhteensä | | 680 434 | 298 401 |
| Vaihtuvat vastaavat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 12 | 1 274 602 | 195 394 |
| Lyhytaikaiset saamiset | 13 | 3 755 541 | 753 034 |
| Rahat ja pankkisaamiset | | 521 462 | 70 780 |
| Vaihtuvat vastaavat yhteensä | | 5 551 605 | 1 019 208 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | | 6 232 038 | 1 317 609 |
| | | | |
| € | Liitetieto | 2 020 | 2 019 |
| VASTATTAVAA | | | |
| Oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 14 | 2 500 | 2 500 |
| Edellisten tilikausien voitto | | 420 544 | 205 062 |
| Tilikauden voitto/tappio | | 102 712 | 215 483 |
| Oma pääoma yhteensä | | 525 757 | 423 044 |
| Tilinpäätössiirtojen kertymä | | | |
| Poistoero | 15 | 121 748 | 10 021 |
| Pakolliset varaukset | | | |
| Muut pakolliset varaukset | 16 | 60 738 | 0 |
| Vieras pääoma | | | |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | 17 | 3 400 000 | 0 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | 18 | 2 123 795 | 884 543 |
| Vieras pääoma yhteensä | | 5 523 795 | 884 543 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | | 6 232 038 | 1 317 609 |

RAHOITUSLASKELMA, FAS

| € | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Liiketoiminnan rahavirrat | | |
| Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä | -2 244 599 | -2 221 961 |
| Oikaisut: | | |
| Suunnitelman mukaiset poistot | 84 869 | 39 265 |
| Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot | 771 | 0 |
| Varausten muutos ja käyttöomaisuuden myyntitulo | 60 738 | 4 585 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 24 793 | 881 |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | -2 073 428 | -2 177 229 |
| Käyttöpääoman muutos | | |
| Vaihto-omaisuuden muutos | -1 079 208 | -195 394 |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos | -502 507 | -687 494 |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos | 1 199 331 | 678 367 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | -2 455 811 | -2 381 749 |
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah. kuluista | -24 793 | -591 |
| Muut rahoituserät | 0 | -290 |
| Maksetut välittömät verot | -1 812 | -104 105 |
| Liiketoiminnan rahavirta (A) | -2 482 416 | -2 486 736 |
| Investointien rahavirta: | | |
| Investoinnit aineell. ja aineett. hyödykkeisiin | -466 902 | -170 505 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | 0 | 1 323 |
| Investointien rahavirta (B) | -466 902 | -169 183 |
| Rahoituksen rahavirta: | | |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 3 400 000 | 0 |
| Saadut konserniavustukset | 0 | 2 500 000 |
| Rahoituksen rahavirta (C) | 3 400 000 | 2 500 000 |
| Rahavirtojen muutos (A + B + C) | 450 682 | -155 918 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 70 780 | 226 699 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 521 462 | 70 780 |
| Rahavarojen nettomuutos | 450 682 | -155 918 |

1 TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tiedot emoyhtiöstä

Kempower Oy kuuluu Kemppi Group Oy –konserniin, jonka emoyhtiö on Kemppi Group Oy. Kempower Oy:n sekä Kemppi Group Oy:n kotipaikka on Lahti ja niiden rekisteröity osoite on Kempinkatu 1, 15800 Lahti. Jäljennös sekä Kemppi Group Oy –konsernin konsernitilinpäätöksestä on saatavissa konsernin emoyrityksen pääkonttorista.

Arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostus

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Aineettomat oikeudet | 10 vuotta |
| Pitkävaikutteiset menot | 3 - 10 vuotta |
| Koneet ja kalusto | 3 - 10 vuotta |

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman todennäköisen luovutushinnan määräisenä.

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset saamiset ja velat on muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän keskurssiin. Syntyneet kurssierot sekä tilikauden aikana toteutuneet kurssierot on myyntisaamisista ja ostovelloista kirjattu myynnin ja ostojen oikaisueriksi. Muiden sitoumusten, saamisten ja velkojen kurssierot sisältyvät rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

2 LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

| | 2020 | 2019 |
|-----------------|------------------|----------------|
| Eurooppa | 3 130 311 | 327 210 |
| Muut | 121 496 | 0 |
| Yhteensä | 3 251 807 | 327 210 |

3 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

| | 2020 | 2019 |
|-----------------|----------------|----------|
| Avustukset | 100 000 | 0 |
| Yhteensä | 100 000 | 0 |

4 HENKILÖSTÖTIEDOT

| Henkilöstön määrä tilikauden aikana keskimäärin | 2020 | 2019 |
|---|-----------|-----------|
| Työntekijöitä | 4 | 0 |
| Toimihenkilöitä | 25 | 13 |
| Yhteensä | 29 | 13 |

| Henkilöstökulut | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Palkat ja palkkiot | -1 877 986 | -893 409 |
| Eläkekulut | -290 458 | -163 089 |
| Henkilösivukulut | -54 626 | -23 407 |
| Yhteensä | -2 223 070 | -1 079 905 |

| Johdon palkat | 2020 | 2019 |
|---|----------|----------|
| Toimitusjohtaja, johtoryhmä ja hallitus | -719 833 | -423 085 |

5 TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

| | 2020 | 2019 |
|------------------------|----------------|---------------|
| Tilintarkastuspalkkiot | -4 900 | -4 300 |
| Veroneuvonta | -8 500 | 0 |
| Yhteensä | -13 400 | -4 300 |

6 POISTOT JA ARVONALENTUMISET

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Aineettomista oikeuksista | -19 518 | -16 285 |
| Muista pitkävaikutteisista menoista | -2 439 | -1 950 |
| Koneista ja kalustosta | -62 913 | -21 030 |
| Yhteensä | -84 869 | -39 265 |

7 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Myynnin ja markkinoinnin kulut | -265 918 | -270 377 |
| Hallintokulut | -159 038 | -78 996 |
| IT-kulut | -182 035 | -61 439 |
| Kiinteistöihin ja ajoneuvoihin liittyvät kulut | -507 192 | -191 302 |
| Tuotekehityskulut | -599 438 | -685 831 |
| Muut | -227 647 | -46 538 |
| Yhteensä | -1 941 268 | -1 334 484 |

8 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Muut korko- ja rahoitustuotot | | |
| Saman konsernin yrityksiltä | 0 | 0 |
| Muilta | 0 | 15 |
| Yhteensä | 0 | 15 |

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|----------------|-------------|
| Muut korko- ja rahoituskulut | | |
| Samam konsernin yrityksille | -23 708 | 0 |
| Muille | -1 084 | -897 |
| Yhteensä | -24 793 | -897 |

9 TILINPÄÄTÖSSIIRROT

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Poistoeron muutos | -111 727 | -7 869 |
| Saadut konserniavustukset | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Yhteensä | 2 388 273 | 2 492 131 |

10 VÄLITTÖMÄT VEROT

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta | -40 962 | -54 687 |
| Yhteensä | -40 962 | -54 687 |

11 PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

| Aineettomat oikeudet | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Hankintameno tilikauden alussa | 186 214 | 158 000 |
| Lisäykset | 27 411 | 28 214 |
| Vähennykset | 0 | 0 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 213 625 | 186 214 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa | -20 235 | -3 950 |
| Tilikauden poisto | -19 518 | -16 285 |
| Kertyneet poistot tilikauden lopussa | -39 753 | -20 235 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 173 872 | 165 979 |

| Muut pitkävaikutteiset menot | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|--------|--------|
| Hankintameno tilikauden alussa | 23 898 | 23 898 |
| Lisäykset | 1 130 | 0 |
| Vähennykset | 0 | 0 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 25 028 | 23 898 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa | -1 950 | 0 |
| Tilikauden poisto | -2 439 | -1 950 |
| Kertyneet poistot tilikauden lopussa | -4 389 | -1 950 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 20 639 | 21 947 |

| Aineettomat hyödykkeet yhteensä | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Hankintameno tilikauden alussa | 210 112 | 181 898 |
| Lisäykset | 28 541 | 28 214 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 238 653 | 210 112 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa | -22 186 | -3 950 |
| Tilikauden poisto | -21 957 | -18 236 |
| Kertyneet poistot tilikauden lopussa | -44 142 | -22 186 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 194 511 | 187 926 |

Aineelliset hyödykkeet

| Koneet ja kalusto | 2020 | 2019 |
|--|---------|---------|
| Hankintameno tilikauden alussa | 133 006 | 18 436 |
| Lisäykset | 325 905 | 121 434 |
| Vähennykset | 0 | -6 863 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 458 911 | 133 006 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa | -22 532 | -2 457 |
| Vähennysten kertyneet poistot | 0 | 955 |
| Tilikauden poisto | -62 913 | -21 030 |
| Kertyneet poistot tilikauden lopussa | -85 445 | -22 532 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 373 466 | 110 475 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat | 2020 | 2019 |
| Hankintameno tilikauden alussa | 0 | 0 |
| Lisäykset | 112 456 | 0 |
| Vähennykset | 0 | 0 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 112 456 | 0 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 112 456 | 0 |
| Aineelliset hyödykkeet yhteensä | | |
| Hankintameno tilikauden alussa | 133 006 | 18 436 |
| Lisäykset | 438 361 | 121 434 |
| Vähennykset | 0 | -6 863 |
| Hankintameno tilikauden lopussa | 571 367 | 133 006 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa | -22 532 | -2 457 |
| Vähennysten kertyneet poistot | 0 | 955 |
| Tilikauden poisto | -62 913 | -21 030 |
| Kertyneet poistot tilikauden lopussa | -85 445 | -22 532 |
| Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa | 485 922 | 110 475 |

12 VAIHTO-OMAISUUS

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Aineet ja tarvikkeet | 1 045 247 | 146 815 |
| Keskeneräiset tuotteet | 25 216 | 1 |
| Valmiit tuotteet | 204 139 | 48 578 |
| Vaihto-omaisuus yhteensä | 1 274 602 | 195 394 |

13 SAAMISET

| | | |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| Lyhytaikaiset saamiset | 2020 | 2019 |
| Saamiset muilta | | |
| Myyntisaamiset | 720 398 | 275 651 |
| Muut saamiset | 188 108 | 53 499 |
| Siirtosaamiset | 246 322 | 10 242 |
| Yhteensä | 1 154 829 | 339 392 |

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä | | |
| Myyntisaamiset | 100 713 | 13 643 |
| Muut saamiset | 2 500 000 | 400 000 |
| Yhteensä | 2 600 713 | 413 643 |

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Lyhytaikaiset saamiset yhteensä | 3 755 541 | 753 034 |
|--|------------------|----------------|

| | | |
|--------------------------------|----------------|---------------|
| Siirtosaamiset | 2020 | 2019 |
| Jaksotettu avustussaatava | 30 000 | 0 |
| Ennakoon maksetut kulut | 203 599 | 0 |
| Muut siirtosaamiset | 12 723 | 10 242 |
| Siirtosaamiset yhteensä | 246 322 | 10 242 |

14 OMA PÄÄOMA

| Oman pääoman muutokset | 2020 | 2019 |
|--|---------|---------|
| Osakepääoma tilikauden alussa | 2 500 | 2 500 |
| Osakepääoma tilikauden lopussa | 2 500 | 2 500 |
| Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta tilikauden alussa | 420 544 | 205 062 |
| Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden lopussa | 420 544 | 205 062 |
| Tilikauden voitto/tappio | 102 712 | 215 483 |
| Oma pääoma yhteensä | 525 757 | 423 044 |

Jakokelpoisen vapaan oman pääoman määrä on 523.256,84 €. Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja, että tilikauden voitto siirretään edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

15 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|---------|--------|
| Kertynyt poistoero tilikauden alussa | 10 021 | 2 152 |
| Poistoeron muutos | 111 727 | 7 869 |
| Kertynyt poistoero tilikauden lopussa | 121 748 | 10 021 |

16 PAKOLLISET VARAUKSET

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|--------|------|
| Varaus vastaisiin takuumenoihin | 60 738 | 0 |
| Yhteensä | 60 738 | 0 |

17 PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

| Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille | 2020 | 2019 |
|--|-----------|------|
| Pääomalaina | 3 400 000 | 0 |
| Yhteensä | 3 400 000 | 0 |

Pääomalaina saadaan maksaa takaisin vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. Lainalle ei ole annettu vakuutta.

18 LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikaiset velat

| Velat muille | 2020 | 2019 |
|----------------|-----------|---------|
| Ostovelat | 488 156 | 134 730 |
| Saadut ennakot | 226 649 | 0 |
| Muut velat | 62 562 | 32 779 |
| Siirtovelat | 618 104 | 219 038 |
| Yhteensä | 1 395 471 | 386 547 |

Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille

| | | |
|-----------|---------|---------|
| Ostovelat | 728 324 | 497 996 |
| Yhteensä | 728 324 | 497 996 |

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 123 795 884 543

| Siirtovelat | 2020 | 2019 |
|--|---------|---------|
| Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset | 460 127 | 204 991 |
| Ostolaskuihin liittyvät jaksotukset | 17 956 | 12 236 |
| Verovelka | 40 962 | 1 812 |
| Muut jaksotukset | 99 060 | 0 |
| Yhteensä | 618 104 | 219 038 |

19 MUUT VASTUUT

| Leasing- ja vuokravastuut | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-----------|---------|
| Seuraavalla tilikaudella erääntyvät | 571 115 | 199 985 |
| Myöhemmin maksettavat | 524 179 | 101 636 |
| Yhteensä | 1 095 294 | 301 621 |

Päiväys ja allekirjoitus

Lahdessa 26. maaliskuuta 2021

Antti Kemppi
hallituksen puheenjohtaja

Teresa Kemppi-Vasama
hallituksen jäsen

Katri Sahlman
hallituksen jäsen

Ville Vuori
hallituksen jäsen

Tero Era
hallituksen jäsen

Juha-Pekka Helminen
hallituksen jäsen

Tomi Ristimäki
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 26. maaliskuuta 2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Jari Havukainen
KHT

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA KIRJANPITOAINEISTOJEN LAJEISTA

Yhtiön kirjanpito on tehty Epicor-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä, kassajärjestelmänä on Analyste banking-järjestelmä, ostolaskut ovat Palette-järjestelmässä, matkalaskut Trip & Expense -järjestelmässä ja käyttöomaisuuskirjanpito on Kasperi-järjestelmässä.

| | | |
|-----------------------------|---------------|-----------|
| Tilinpäätös | | sähköinen |
| Päivä- ja pääkirja | | sähköinen |
| Reskontraerittelyt | | sähköinen |
| Pankkitositteet | tositelaji BS | sähköinen |
| Ostolaskut | tositelaji PJ | sähköinen |
| Myyntilaskut | tositelaji SJ | sähköinen |
| Palkkakirjanpidon tositteet | tositelaji PA | sähköinen |
| Matkalaskutositteet | tositelaji TJ | sähköinen |
| Varastotapahtumat | tositelaji IJ | sähköinen |
| Muistiotositteet | tositelaji GJ | sähköinen |

Seuraavat dokumentit on allekirjoitettu maanantai 29. maaliskuuta 2021



Kempower Oy tilinpäätös 31.12.2020.pdf

(219459 byte)
SHA-512: ba0d454197eeab0b16b5cbf51b05970c6e6c8
9b0222194de83665a040c7ba633cb1edd12c0ff5902695
e665c07f4a4ee7ed44978999dc32e54792c781dd5636a

Dokumentit on allekirjoitettu seuraavien toimesta

26.3.2021 15.15.10 (CET)



Antti Kempin, Hallituksen puheenjohtaja

antti.kemppi@kempinvest.fi
159.255.229.176
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

26.3.2021 15.15.48 (CET)



Ville Vuori, Hallituksen varsinainen jäsen

ville.vuori@kemppi.com
87.95.25.150
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

26.3.2021 15.13.42 (CET)



Katri Sahlman, Hallituksen varsinainen jäsen

katri.sahlman@kemppi.com
95.175.104.159
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

26.3.2021 15.51.14 (CET)



Teresa Kemppi-Vasama, Hallituksen varsinainen jäsen, sihteeri

teresa.kemppi-vasama@kemppi.com
89.166.3.34
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

29.3.2021 5.05.16 (CET)



Tero Era, Hallituksen varsinainen jäsen

tero.era@puhti.fi
37.219.249.27
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

26.3.2021 15.16.01 (CET)



Juha-Pekka Helminen, Hallituksen varsinainen jäsen

juha-pekka.helminen@iki.fi
91.155.15.132
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

26.3.2021 15.23.28 (CET)



Tomi Ristimäki, Toimitusjohtaja

tomi.ristimaki@kempower.com
81.175.251.12
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä

29.3.2021 8.15.16 (CET)



Jari Havukainen, KHT-tilintarkastaja, Ernst & Young Oy

jari.havukainen@fi.ey.com
85.76.5.132
Allekirjoitettu kosketusnäytöllä



Allekirjoituksen on sertifioinut Assently



Kempower Oy tilinpäätös 31.12.2020

Tämän tosیتteen aitouden varmistaminen voidaan tehdä skannaamalla oheinen QR-koodi. Voit tehdä tämän myös käymällä <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

542536df4c3fa1ae7c35fbc8ca65a5d056783446c9ba6c7fea8c9b86795d9aa087c4d5890a5c660c4394e6fa23a23caea03821068edf2694ab704c6c2715c71e



Tästä tosیتteesta

Tämä dokumentti on allekirjoitettu Assently-palvelulla. Sähköisesti tunnistetun allekirjoituksen katsotaan olevan sähköisesti varmennettu. Suomen laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä allekirjoituksista 1/9/2009 määrittää, että sähköinen allekirjoitus on yhtä pätevä kuin perinteinen fyysinen allekirjoitus.

Assently AB, Org Nr 556828-8442
Assently AB | Höllandargatan 20, 111 60 Tukholma

Kempower Oy

Financial Statements
31.12.2020

Business ID 2856868-5

Contents

| | |
|---|----|
| Income Statement | 1 |
| Balance Sheet | 2 |
| Cash Flow Statement | 3 |
| Notes to the financial statements | 4 |
| Signatures of the financial statements and Auditor's note | 12 |

INCOME STATEMENT, FAS

| € | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Revenue | 2 | 3 251 807 | 327 210 |
| Other operating income | 3 | 100 000 | 0 |
| Change in inventories of finished goods and in work in progress | | 180 776 | 48 579 |
| Raw materials and consumables used | | -1 499 421 | -142 124 |
| External services | | -3 761 | -1 090 |
| Personnel expenses | 4 | -2 223 070 | -1 079 905 |
| Depreciation and amortisation | 6 | -84 869 | -39 265 |
| Other operating expenses | 7 | -1 941 268 | -1 334 484 |
| Total expenses | | -5 752 389 | -2 596 868 |
| Operating profit | | -2 219 806 | -2 221 079 |
| Financial income | 8 | 0 | 15 |
| Financial expenses | 8 | -24 793 | -897 |
| Financial income and expenses total | | -24 793 | -881 |
| Profit before appropriations and taxes | | -2 244 599 | -2 221 961 |
| Appropriations | 9 | 2 388 273 | 2 492 131 |
| Income taxes | 10 | -40 962 | -54 687 |
| PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR | | 102 712 | 215 483 |

BALANCE SHEET, FAS

| € | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| ASSETS | | | |
| Non-current assets | | | |
| Intangible assets | 11 | 194 511 | 187 926 |
| Tangible assets | 11 | 485 922 | 110 475 |
| Non-current assets total | | 680 434 | 298 401 |
| Current assets | | | |
| Inventories | 12 | 1 274 602 | 195 394 |
| Trade and other receivables | 13 | 3 755 541 | 753 034 |
| Cash and cash equivalents | | 521 462 | 70 780 |
| Current assets total | | 5 551 605 | 1 019 208 |
| ASSETS TOTAL | | 6 232 038 | 1 317 609 |

| € | Note | 2 020 | 2 019 |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EQUITY AND LIABILITIES | | | |
| Equity | | | |
| | 14 | | |
| Share capital | | 2 500 | 2 500 |
| Retained earnings | | 420 544 | 205 062 |
| Profit/loss for the period | | 102 712 | 215 483 |
| Equity total | | 525 757 | 423 044 |
| Appropriations | | | |
| Cumulative accelerated depreciation | 15 | 121 748 | 10 021 |
| Provisions | | | |
| Other provisions | 16 | 60 738 | 0 |
| Liabilities | | | |
| Non-current liabilities | 17 | 3 400 000 | 0 |
| Current liabilities | 18 | 2 123 795 | 884 543 |
| Liabilities total | | 5 523 795 | 884 543 |
| EQUITY AND LIABILITIES TOTAL | | 6 232 038 | 1 317 609 |

STATEMENT OF CASH FLOW, FAS

| € | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Cash flows from operating activities | | |
| Net profit/loss before taxes and extraordinary items | -2 244 599 | -2 221 961 |
| Adjustments: | | |
| Depreciation and amortisation | 84 869 | 39 265 |
| Gains and losses of disposals of fixed assets and other non-current assets | 771 | 0 |
| Unrealised foreign exchange gains and losses | 0 | 4 585 |
| Change in provisions | 60 738 | 0 |
| Financial income and expenses | 24 793 | 881 |
| Cash flow before changes in working capital | -2 073 428 | -2 177 229 |
| Change in working capital | | |
| Change in inventories | -1 079 208 | -195 394 |
| Change in trade and other receivables | -502 507 | -687 494 |
| Change in trade payables and short-term debts | 1 199 331 | 678 367 |
| Cash flows from operating activities before financial items and taxes | -2 455 811 | -2 381 749 |
| Interest paid | -24 793 | -591 |
| Other financial items | 0 | -290 |
| Taxes | -1 812 | -104 105 |
| Cash flow from operating activities (A) | -2 482 416 | -2 486 736 |
| Cash flow from investing activities | | |
| Investments in tangible and intangible assets | -466 902 | -170 505 |
| Proceeds from sale of tangible and intangible assets | 0 | 1 323 |
| Cash flow from investing activities (B) | -466 902 | -169 183 |
| Cash flow from financing activities | | |
| Proceeds from non-current loans | 3 400 000 | 0 |
| Group contribution received | 0 | 2 500 000 |
| Cash flow from financing activities (C) | 3 400 000 | 2 500 000 |
| Net change in cash and cash equivalents (A + B + C) | 450 682 | -155 918 |
| Cash and cash equivalents beginning of the period | 70 780 | 226 699 |
| Cash and cash equivalents end of the period | 521 462 | 70 780 |
| Net change in cash and cash equivalents | 450 682 | -155 918 |

1 ACCOUNTING PRINCIPLES

Parent company information

Kempower Oy is part of Kemppi Group Oy Group, whose parent company is Kemppi Group Oy. Kempower Oy and Kemppi Group Oy are domiciled in Lahti, Finland and their registered address is Kempinkatu 1, FI-15800 Lahti, Finland. Copies of the financial statements for Kempower Oy and the consolidated financial statements for Kemppi Group Oy Group can be obtained from the head office of the parent company.

Principles for valuation

Valuation of fixed assets

Intangible and tangible assets are entered in the balance sheet at acquisition cost less planned depreciation. Planned depreciation is calculated on a straight line basis over the useful economic life of the asset.

The useful economic lives of assets are as follows:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Intangible assets | 10 years |
| Long-term expenditure | 3 - 10 years |
| Machinery and equipment | 3 - 10 years |

Valuation of inventories

Inventories are presented on the FIFO principle at the lower of acquisition cost and probable realizable price..

Foreign currency items

Foreign currency receivables and liabilities are translated into euros at the average exchange rate on the closing date. The exchange rate differences arising from this and actual exchange rate differences during the financial period for trade receivables and trade payables are recorded as adjustment items for sales and purchases. Exchange rate differences for other commitments, receivables and liabilities are included in financial income and expenses.

2 REVENUE BY MARKET AREA

| | 2020 | 2019 |
|--------------|------------------|----------------|
| Europe | 3 130 311 | 327 210 |
| Others | 121 496 | 0 |
| Total | 3 251 807 | 327 210 |

3 OTHER OPERATING INCOME

| | 2020 | 2019 |
|-------------------|----------------|----------|
| Government grants | 100 000 | 0 |
| Total | 100 000 | 0 |

4 PERSONNEL

| Average number of personnel during financial period | 2020 | 2019 |
|---|-----------|-----------|
| Blue collar | 4 | 0 |
| White collar | 25 | 13 |
| Total | 29 | 13 |

| Personnel expenses | 2020 | 2019 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Wages and salaries | -1 877 986 | -893 409 |
| Pension costs | -290 458 | -163 089 |
| Social security costs | -54 626 | -23 407 |
| Total | -2 223 070 | -1 079 905 |

| Management salaries | 2020 | 2019 |
|--|----------|----------|
| Managing director, management team and members of Board of Directors | -719 833 | -423 085 |

5 AUDITORS FEES

| | 2020 | 2019 |
|------------------|----------------|---------------|
| Audit fees | -4 900 | -4 300 |
| Tax consultation | -8 500 | 0 |
| Total | -13 400 | -4 300 |

6 DEPRECIATION AND IMPAIRMENT

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Intangible rights | -19 518 | -16 285 |
| Other long-term expenditures | -2 439 | -1 950 |
| Machinery and equipment | -62 913 | -21 030 |
| Total | -84 869 | -39 265 |

7 OTHER OPERATING EXPENSES

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sales and marketing expenses | -265 918 | -270 377 |
| Administration expenses | -159 038 | -78 996 |
| IT expenses | -182 035 | -61 439 |
| Real estate and vehicle expenses | -507 192 | -191 302 |
| Product development expenses | -599 438 | -685 831 |
| Other | -227 647 | -46 538 |
| Total | -1 941 268 | -1 334 484 |

8 FINANCIAL INCOME AND EXPENSES

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|----------|-----------|
| Other interest and financial income | | |
| From Group companies | 0 | 0 |
| From others | 0 | 15 |
| Total | 0 | 15 |

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|-------------|
| Interest expenses and other financial expences | | |
| To Group companies | -23 708 | 0 |
| To others | -1 084 | -897 |
| Total | -24 793 | -897 |

9 APPROPRIATIONS

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Change in cumulative accelerated depreciation | -111 727 | -7 869 |
| Group contribution received | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Total | 2 388 273 | 2 492 131 |

10 INCOME TAXES

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| Income tax on main business operations | -40 962 | -54 687 |
| Total | -40 962 | -54 687 |

11 ASSETS

Intangible assets

| Intangible rights | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Acquisition cost, Jan 1 | 186 214 | 158 000 |
| Increases | 27 411 | 28 214 |
| Decreases | 0 | 0 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 213 625 | 186 214 |
| Accumulated amortisation, Jan 1 | -20 235 | -3 950 |
| Amortization for financial year | -19 518 | -16 285 |
| Accumulated amortisation Dec 31 | -39 753 | -20 235 |
| Carrying amount, Dec 31 | 173 872 | 165 979 |

| Other long-term expenses | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Acquisition cost, Jan 1 | 23 898 | 23 898 |
| Increases | 1 130 | 0 |
| Decreases | 0 | 0 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 25 028 | 23 898 |
| Accumulated amortisation, Jan 1 | -1 950 | 0 |
| Amortization for financial year | -2 439 | -1 950 |
| Accumulated amortisation, Dec 31 | -4 389 | -1 950 |
| Carrying amount, Dec 31 | 20 639 | 21 947 |

| Total intangible assets | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Acquisition cost, Jan 1 | 210 112 | 181 898 |
| Increases | 28 541 | 28 214 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 238 653 | 210 112 |
| Accumulated amortisation, Jan 1 | -22 186 | -3 950 |
| Amortization for financial year | -21 957 | -18 236 |
| Accumulated amortisation, Dec 31 | -44 142 | -22 186 |
| Carrying amount, Dec 31 | 194 511 | 187 926 |

Tangible assets

| Machinery and equipment | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| Acquisition cost, Jan 1 | 133 006 | 18 436 |
| Increases | 325 905 | 121 434 |
| Decreases | 0 | -6 863 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 458 911 | 133 006 |
| Accumulated depreciation, Jan 1 | -22 532 | -2 457 |
| Accumulated depreciation on decreases | 0 | 955 |
| Depreciation for the financial year | -62 913 | -21 030 |
| Accumulated depreciation, Dec 31 | -85 445 | -22 532 |
| Carrying amount, Dec 31 | 373 466 | 110 475 |
| Advance payments and purchases in progress | 2020 | 2019 |
| Acquisition cost, Jan 1 | 0 | 0 |
| Increases | 112 456 | 0 |
| Decreases | 0 | 0 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 112 456 | 0 |
| Carrying amount, Dec 31 | 112 456 | 0 |
| Total tangible assets | | |
| Acquisition cost, Jan 1 | 133 006 | 18 436 |
| Increases | 438 361 | 121 434 |
| Decreases | 0 | -6 863 |
| Acquisition cost, Dec 31 | 571 367 | 133 006 |
| Accumulated depreciation, Jan 1 | -22 532 | -2 457 |
| Accumulated depreciation on decreases | 0 | 955 |
| Depreciation for financial year | -62 913 | -21 030 |
| Accumulated depreciation, Dec 31 | -85 445 | -22 532 |
| Carrying amount, Dec 31 | 485 922 | 110 475 |

12 INVENTORIES

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| Raw materials and consumables | 1 045 247 | 146 815 |
| Work in progress | 25 216 | 1 |
| Finished goods | 204 139 | 48 578 |
| Total | 1 274 602 | 195 394 |

13 RECEIVABLES

| | | |
|--------------------------------|------------------|----------------|
| Current receivables | 2020 | 2019 |
| Receivables from others | | |
| Trade receivables | 720 398 | 275 651 |
| Other receivables | 188 108 | 53 499 |
| Prepayments and accrued income | 246 322 | 10 242 |
| Total | 1 154 829 | 339 392 |

| | | |
|----------------------------------|------------------|----------------|
| Receivables from Group companies | | |
| Trade receivables | 100 713 | 13 643 |
| Other receivables | 2 500 000 | 400 000 |
| Total | 2 600 713 | 413 643 |

| | | |
|----------------------------------|------------------|----------------|
| Total current receivables | 3 755 541 | 753 034 |
|----------------------------------|------------------|----------------|

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| Accruals | 2020 | 2019 |
| Accrued government grants | 30 000 | 0 |
| Costs paid in advance | 203 599 | 0 |
| Other accruals | 12 723 | 10 242 |
| Accruals, total | 246 322 | 10 242 |

14 EQUITY

| Changes in equity | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|---------|---------|
| Share capital, Jan 1 | 2 500 | 2 500 |
| Share capital, Dec 31 | 2 500 | 2 500 |
| Retained earnings, Jan 1 | 420 544 | 205 062 |
| Retained earnings, Dec 31 | 420 544 | 205 062 |
| Profit for the financial year | 102 712 | 215 483 |
| Total equity | 525 757 | 423 044 |

The distributable assets total 523.256,84 €. The Board of Directors proposes to the annual general meeting that no dividend shall be distributed and the profit for the financial year will be transferred to the retained earnings account.

15 APPROPRIATIONS

| | 2020 | 2019 |
|---|---------|--------|
| Cumulative accelerated depreciation, Jan 1 | 10 021 | 2 152 |
| Change in accelerated depreciation | 111 727 | 7 869 |
| Cumulative accelerated depreciation, Dec 31 | 121 748 | 10 021 |

16 PROVISIONS

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|--------|------|
| Provision for warranty expenses | 60 738 | 0 |
| Total | 60 738 | 0 |

17 NON-CURRENT LIABILITIES

| Loans from Group companies | 2020 | 2019 |
|----------------------------|-----------|------|
| Capital loan | 3 400 000 | 0 |
| Total | 3 400 000 | 0 |

The capital loan may only be repaid if the company's restricted equity and other non-distributable items remain fully covered according to the balance sheet to be confirmed for the most recently ended financial year. Interest may be paid only if the amount to be paid can be used for profit distribution according to the balance sheet to be established for the most recently ended financial year. The Loan is unsecured.

18 CURRENT LIABILITIES

Current liabilities

| Debts to others | 2020 | 2019 |
|---------------------|-----------|---------|
| Trade payables | 488 156 | 134 730 |
| Advances received | 226 649 | 0 |
| Other payables | 62 562 | 32 779 |
| Accrued liabilities | 618 104 | 219 038 |
| Total | 1 395 471 | 386 547 |

| | | |
|--------------------------|---------|---------|
| Debts to Group companies | | |
| Trade payables | 728 324 | 497 996 |
| Total | 728 324 | 497 996 |

| | | |
|---------------------------|-----------|---------|
| Total current liabilities | 2 123 795 | 884 543 |
|---------------------------|-----------|---------|

| Accrued liabilities | 2020 | 2019 |
|---|---------|---------|
| Liabilities allocated to the period relating to staff costs | 460 127 | 204 991 |
| Costs allocated to the period | 17 956 | 12 236 |
| Tax liabilities | 40 962 | 1 812 |
| Other accruals | 99 060 | 0 |
| Total | 618 104 | 219 038 |

19 COMMITMENTS AND CONTINGENCIES

| Amount payable under leases | 2020 | 2019 |
|--|-----------|---------|
| Due for payment in next financial year | 571 115 | 199 985 |
| Due for payment at a later date | 524 179 | 101 636 |
| Total | 1 095 294 | 301 621 |

Signatures of the financial statements

Lahti, 26th of March 2021

Antti Kemppi
Chairman of the Board

Teresa Kemppi-Vasama
Member of the Board

Katri Sahlman
Member of the Board

Ville Vuori
Member of the Board

Tero Era
Member of the Board

Juha-Pekka Helminen
Member of the Board

Tomi Ristimäki
Managing Director

Auditor's note

A report on the audit carried out has been submitted today

Lahti, 26th of March 2021

Ernst & Young Oy

Jari Havukainen
KHT

THE LIST OF LEDGERS AND MATERIALS

The company's accounting has been prepared in an accounting system called Epicor, the cash register system is Analyste banking system, purchase invoices are in Palette system, travel invoices in Trip & Expense and fixed asset accounting in Kasper system.

| | | |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Financial Statements | | electronic |
| General ledger and journal report | | electronic |
| Ledger reports | | electronic |
| Bank vouchers | BS journal | electronic |
| Purchase invoices | PJ journal | electronic |
| Sales invoices | SJ journal | electronic |
| Payroll vouchers | PA journal | electronic |
| Travel invoices | TJ journal | electronic |
| Inventory journals | IJ journal | electronic |
| General journals | GJ journal | electronic |